
1 
 

Data zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 07.03.2022 r. 
 

Wysokie Mazowieckie, 07.03.2022 r. 
 
 
Do wszystkich Wykonawców 
ubiegających się o udzielenie  
zamówienia publicznego 
 

 
Dotyczy postępowania: Dostawa gazów medycznych 
Oznaczenie sprawy: 10/2022 

 
Zapytanie nr 1. Załącznik nr 1 - Formularz cenowy  
Dotyczy Pakietu nr 2 - LP 1-4: 
Czy Zamawiający wymaga, aby możliwe było podawanie leku w postaci mieszaniny gazowej 
50% tlen i 50% podtlenek azotu do 6 godzin bez konieczności kontrolowania morfologii krwi w 
oparciu o odpowiednie zapisy zamieszczone w Charakterystyce Produktu Leczniczego, którą 
Wykonawca winien dołączyć do oferty? 
Wyjaśnienie: Tak. 

Zapytanie nr 2. 
Zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego o zmianę kryterium „Termin Dostawy” na: 
Termin dostawy 1 dzień roboczy jest w obecnej sytuacji pandemicznej niemożliwy do 
zrealizowania – zwracamy się z wnioskiem o jego wykreślenie (zmianę). 
Termin dostawy  Punktacja  
Termin dostawy - 2 dni robocze  40 pkt.  
Termin dostawy - 3 dni robocze  30 pkt.  
Termin dostawy - 4 dni robocze  20 pkt.  
Termin dostawy - 5 dni roboczych  10 pkt.  
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 3. 
Zwracamy się do Zamawiającego o wprowadzenie poniższego zapisu z uwagi na sytuację 
pandemiczną: 
Termin dostawy butli własnych zamawiającego do 14 dni roboczych. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 

Zapytanie nr 4. Załącznik nr 1 - Formularz cenowy  
Dotyczy pakietów 1 oraz 3: 
Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o włączenie do pakietu nr 1 – pakietu nr 3 
(utworzenie w pakiecie nr 1 kolejnej pozycji na Tlen Medyczny Ciekły). 
Czy Zamawiający w razie incydentu medycznego związanego z tlenotarapią pacjentów weźmie 
pełną odpowiedzialność za nieprzewidziane, ewentualne skutki zmieszania w jedną instalację 
tlenów medycznych pochodzących od różnych wykonawców? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 

 
Kierownik Zamawiającego 

Bożena Grotowicz 
 


